－1－

平成 17 年 11 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社 福邦銀行
代 表 者 取締役頭取 三田村 俊文
問合せ先 常務取締役 米 谷  正 弘

(TEL. 0776-21-2500）

平成 18 年３月期 中間期業績予想の修正について

平成 17 年５月 23 日の決算発表時に公表しました平成 18 年 3 月期中間期（平成 17 年４月 1
日～平成 17 年 9 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。
記

１．業績予想の修正
（1）平成 18 年３月期中間期（平成 17 年４月 1 日～平成 17 年９月 30 日）の単体業績予想

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 中間純利益
前回発表予想（A） 5,390 660 150
今回修正予想（B） 5,795 1,488 410
増減額（B－A） 405 828 260
増減率 7.5% 125.5% 173.3%
前年同期実績（16 年 9 月期）（C） 5,828 635 101
増減額（B－C） △  33 853 309
増減率 △ 0.6% 134.3% 305.9%

（2）平成 18 年３月期中間期（平成 17 年４月 1 日～平成 17 年９月 30 日）の連結業績予想

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 中間純利益
前回発表予想（A） 5,400 680 160
今回修正予想（B） 5,794 1,473 394
増減額（B－A） 394 793 234
増減率 7.3％ 116.6% 146.3%
前年同期実績（16 年 9 月期）（C） 5,839 643 113
増減額（B－C） △  45 830 281
増減率 △ 0.7％ 129.0% 248.6%

２．業績予想の修正理由
（1）単体業績予想の修正理由

経常収益は有価証券の運用益及び役務取引等収益が当初予想より増加する見通しとなり

ました。また、経常利益及び中間純利益についても、経常収益の上振れに加え、与信関連費

用が当初予想より減少する見込となったことにより、前回発表の業績予想を上方修正いたし

ます。

（2）連結業績予想の修正理由
 単体業績予想の修正によるものであります。

３．通期業績予想
単体及び連結の平成18年3月期の通期業績予想につきましては、中間決算発表時（11月下旬）に

お知らせいたします。
以 上